INDICAÇÃO Nº
712
, DE 2005

Indicamos, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado que determine a adoção das medidas necessárias visando à liberação de verba para a aquisição de instrumentos componentes de uma fanfarra completa no Município de Guatapará.

JUSTIFICATIVA

Incumbe ao Governo do Estado a adoção de medidas que visem propiciar o bem-estar da população.

A providência ora solicitada é indispensável para a comunidade de Guatapará, proporcionando condições de desenvolvimento de atividades recreativas e educacionais.

Sala das Sessões, em

Deputado Baleia Rossi - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 565854 020505 1342